
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 466/6, 466/8 i 466/9, położonej w m. Złotnik, na rzecz Gminy Żary 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/161/12 Rady Gminy Żary z dnia 
23 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 1 marca 2012 r. poz. 573) w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żary, zmienionej uchwałą Nr XXVII/290/21 z dnia 27 maja 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 4 czerwca 2021 r. poz. 1239), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Żary nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
położonej w obrębie Złotnik Gmina Żary oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 466/6 o powierzchni 
0,1304 ha, 466/8 o powierzchni 0,0247 ha i 466/9 o powierzchni 0,0021 ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Żarach prowadzi księgę wieczystą, w której jako właściciel wpisana jest osoba fizyczna. 

§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 następuje odpłatnie, w celu uregulowania przebiegu drogi 
gminnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Żary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00491920-2433-4F38-915B-9FD65B310993. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


